Puerulus quidam, Rainarius nomine, oculorū
 auriumq̃ue & linguæ ac pedum officio miserè or-
 batus, crucis signo à viro sancto munitus & sacro
 inunctus oleo, totus reualuit. Quodam die in vi-
 la ecclesiæ, quam Baladonem vocant, sancto Ep-
 scopo, pontificale exequenti ministerium, Magis-
 rius quidam oblatus est, qui die Dominico, magis
 remeritate audaciq̃ue, ab opere non cessans, Deo
 valescente, luminibus orbatus fuerat. Vir sanctus
 caput

oppresso Crucis signo, cœcitatein depulit, visum
 reformavit, monuitque hominem nē deinceps di-
 vni Deo consecratū violare præsumeret. Cū
 quando vir sanctus nō longē à carcere quodam,
 quo plurimi vincti tenebantur, iter haberet &
 mirabiles damnatorum voces & eiulatus audi-
 it, misericordia motus, per ministrum custodi-
 endavit, vt vinctos illos absolutos pateretur ab-
 ire. Illo autem recusante vir sanctus, cum lachry-
 s pro eorum redemptione Dominum rogavit :
 ecce, die tertio, spontē aperto carcer, omnibus
 secundi potestatem fecit. Plurimos etiā dæmonio
 ossos liberavit : dæmonesque solo Crucis signo
 onfigavit. AEGros quoq; & malē affectos diuer-
 que languoribus laborantes, nullo negotio cura-
 adeo vt miraculorū assiduitate fama eius lon-
 gēq; cum admiratione vagaretur. Porrò tanta
 omni vis & facultas ei inerat, vt vix quisquā tam
 pectore viseretur quem eius cōciones ad la-
 rmas non mouerent. Totus in eam curam in-
 erat, ne ad supernam illam ciuitatem solus
 cenderet, sed socios eò secū quamplurimos ad-
 eret. Nihil in eius actionibus cernebatur, quod
 Deum non pertineret : nihil in sermonibus eius
 osum percipiebatur. Ad altare rarò sine lachry-
 s, ad mensam nunquā sine pauperibus conui-
 accessit. Multa animi deuotione, opera beni-
 tatis & misericordix prosequabatur, studebat
 esse desolatis, egentes alere, vestire nudos, &
 pla non posset, prompta animi beneuolentia,
 onibus ferre opē. Porrò peracto iam militiq; cer-
 ne, cū se ad alteram vitam à Domino vocari
 gegeret, præclara admodū pietatis monita di-
 uis dedit & antiqui hostis infidias ei detexit,

Carcerem
suis preci-
bus aperit.

Cōcionum
eius effica-
cia.